Though I have answered these passages of this reverend author, it is not to draw any to undervalue his learned writ-

^P Potestas maritalis est a Deo: applicatio ejus potestatis ad certam personam ex consensu venit quo tamen ipsum jus non datur. Nam si ex consensu daretur, posset consensu etiam dissolvi matrimonium, aut conveniri ne maritus feminae imparet. Quid minime verum est. Imperatoria potestas non est penes electores: ergo nec ab ipsis datur; sed ab ipsis tamen certæ personæ applicatur. Jus vitæ et necis non est penes cives antequam in rempublicam coeant. Privatus enim jus vindictæ non habet: ab iisdem tamen applicatur ad cætum aut personam aliquam. Grotius de Imperio, p. 270.

ings, but to set right the reader in the principles of his obedience, on which the practice doth so much depend.

And I confess, that other authors of politics say as much as Mr. Hooker saith, both Papists and Protestants; but not all, nor I think the soundest: I will instance now in Alstedius only, (an excellent person, but in this mistaken,) who saith, *Encyclop. lib. xxiii. Polit. cap. p. 178.* “*Populus universus dignior et potior est tum magistratu tum ephoris. —Hinc recte docent Doct. Politici, populum obtinere regnum et jura majestatis proprietate et dominio: principem et ephoros usu et administratione; (whereas the people have not the ‘regnum vel jura majestatis’ any way at all). —Si administratores officium suum facere nolint, si impia, et iniqua mandent, si contra dilectionem Dei et proximi agant, populus propriæ salutis curam arripiet, imperium male utentibus abrogabit, et in locum eorum alios substituet.—Porro ephori validiora ipso rege imperia obtinent: principem enim constituunt et deponunt; id quod amplissimum est præeminentiæ argumentum. Atque hæc prærogativa mutuis pactis stabilitur.—Interim princeps summam potestatem obtinere dicitur, quatenus ephori administrationem imperii, et cumulum potestatis ipsi committunt. Denique optimatum universorum potestas non est infinita et absoluta, sed certis veluti rhetris et clathris definita, utpote non ad propriam libidinem, sed ad utilitatem et salutem populi alligata. Hinc illorum munia sunt regem designare, constituere, inaugurare, constitutum consiliis et auxiliis juvare; sine consensu et approbatione principis, quamdiu ille suum officium facit, nihil in reipublicæ negotiis suscipere: nonnunquam conventum inscio principe agere, necessitate reipublicæ exigente.—Populum contra omnis generis turbatores et violatores defendere—.” I suppose Mr. Hooker’s principles and Alstedius’s were much the same. I will not venture to recite the conclusion, cap. 12. p. 199. R. 5. ‘de resistendo Tyranno.’*